

Cantidad	Descripcion	Precio / Unitario	Total
8	Golones de cloro	55 00	440 00
8	Bolsas de detergente tamaño Jumbo	180 00	1,440 00
UL Compra de materiales de limpieza utilizados en los instalaciones del rostro municipal.			
Sub-Total			
15% I.S.V.			
Total			1,880 00

INVERSIONES J.ELIAS
Bo. San Jose, Media cuadra al
Sur de la Alcaldia Municipal
Jesus de Otoro, Intibuca Hond
Email: MARIPALFIN@GMAIL.COM
RTN:10071969001575

CAI: 2ECF3B-895D52-62489B
9EC35A-E96484-35
Rango inicial:000-001-01-00020001
Rango final:000-001-01-00035000
Limite emision:16/FEBRERO/2024

FACTURA

000-001-01-00020334

TIPO CONTADO

REF: 25800

Fecha:24/2/2023

Cajero: 1 POS #: 1

Cliente #:0038

MUNICIPALIDAD JESUS DE OTORO

Compania:

MUNICIPALIDAD JESUS DE OTORO

RTN:1007995424119

2311218110 ()

RENDICLOR GALON DR. PANDA

Descuento: L0.00

8 X L55.00 L440.00 E

7406171036870 ()

ULTRA KLIN FUERZA NATURAL 5KG

Descuento: L0.00

4 X L180.00 L720.00 G

7406171026840 ()

ULTRA KLIN FUERZA EXTREMA 5KG

Descuento: L0.00

L180.00 L360.00 G

7406171010733 ()

ULTRA KLIN FUERZA SOLAR 5KG

Descuento: L8.00

2 X L180.00 L360.00 G

Precio Normal: L188.00

No. items 4

Descuento y reb ----- L16.00

IMPORTE EXON L0.00

IMPORTE GRAV L1,440.00

IMPORTE EXCEN L440.00

Sub total L1,692.17

ISV15% L187.83

EXENTO L0.00

ISV18% L0.00

Total ISV L187.83

Total L1,880.00

EFFECTIVO Recibi L1,880.00

Cambio Entrega L0.00

0

SON:UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA
LPS. CON 00/100 CTVS.

REGISTRO SAG:

REGISTRO EXONERADO:

N CARNET EXONERADO:

Gracias por su Compra
Agradecemos su preferencia!
Original-Cliente Copia-Contribuy
Gracias por su Compra
Prop: MARIA DE JESUS PALACIOS
MARI



Municipalidad de Jesús de Otoro,
Departamento de Intibucá
alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



COTIZACION

SEÑORES: Inversiones J. Elias

TELEFONO: 95 59-7020 CORREO: _____

Sírvanos cotizar los siguientes servicios:

CANT.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
8	Galones de cloro	55.:	440
8	Bolsas de detergente tamaño jumbo	180.	1,440
			1,880.:

Cotización válida por _____ días.

Lugar y Fecha: _____

Firma y sello (o No. de identidad) Proveedor: _____

INVERSIONES
J. ELIAS
BARRIO ROSARIO

ADMINISTRACION 2022-2026

Barrio El Rosario Frente al Parque Central/ Telefonos: 2784-40-41/ 2784-46-99

Cantidad	Descripcion	Precio / Unitario	Total
3	Tubos de presion de 1/2	80 00	240 00
5	Mangueras para tanque sanitario	80 00	400 00
5	Volulos ^{para} Sanitarias	90 00	450 00
5	Adaptadores machos de 1/2	5 00	25 00
2	Tubos de presion de 3	950 00	1,900 00
2	Leopinos transparentes de 12 pres	750 00	1,500 00
4	Tuberia industrial redonda chape 11 de 2	1,900 00	7,600 00
2	Discos para metal de 4	30 00	60 00
8	libros de electrodos 60/11	60 00	480 00
1	Tubo de 2 de presion	270 00	270 00
4	Metros de Gravin tritorado d 3/4	750 00	3,000 00
2	Tubo pue de 1/2	80 00	160 00
150	tornillos punta broca de 2	2 00	300 00
1	Rotoplas de 1,100 litros	4,000 00	4,000 00
1	Flete (Acorreo de Material)	1,500 00	1,500 00
VL Material de ferreteria utilizado para reparaciones en la Unidad de Salud en la Comunal de San Rafael.			
		Sub-Total	
		15% I.S.V.	
		Total	21,885 00

FERRETERIA EL VALLE

Prop.: Miguel Angel Mejia Medina

R.T.N. 10071987003854 Tel. 9752-0458 E-mail: maik.87@hotmail.com

Bo. San José, 1 cuadra al sur del Centro de Salud, Jesús de Otoro, Intibucá

Fecha 2 de Febrero de 20 23

Cliente: Alcaldia Municipal RTN _____

Dirección: _____

CANT.	DESCRIPCION	PIU	Desc./Reb. Otorgados	TOTAL
3	Tubos de 1/2	80		240
5	Mangueras Sanitario	80		400
5	Valvulas Sanitario	90		450
5	Adaptadores 1/2 Macho	5		25
2	Tubos de 3 presion	950		1,900
2	Laminas Traspasente.	750		1,500
4	Tubos Redo. Chap. 11	1,900		7,600
2	Disco corte Metal 4	30		60
8	lbs Electrodo 6011	60		480
1	Tubo de 2 presion	270		270
4	Metros Grayin 3/4	750		3,000
2	Tubos de 1/2 pvc	80		160
150	Tornillos 2 1/2	2		300
1	Botoplas 1700 lbs.	4,000		4,000
	Fele			1,500
FERRETERIA EL VALLE CANCELADO Original FERRETERIA EL VALLE ENTREGADO Tel. 9752-0458				
CAI: 29A767-CE048C-02495E-922850-B577AC-72 F. de Recepción: 14/09/2022 F. Límite de Emisión: 14/03/2023 LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJA" CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Siguceprint@yahoo.com R.T.N. 03181964005391 CERTIFICADO No. 161-21-10500-69				
DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO				
No. Correlativo de la O/C Exenta				
No. Corr. Const. registro de Exon.				
No. de Registro del SAG				
Imp. Exonerado			L. 21,885.00	
Imp. Gravado 15%			L.	
Imp. Gravado 18%			L.	
15% IMP. S/V			L.	
18% IMP. S/V			L.	
Total a Pagar			L. 21,885.00	

Total en Letras L.:

Rango Autorizado 000-001-01-00004501 al 000-001-01-00005250

FACTURA 000-001-01-00 004974



COTIZACION

SEÑORES: ferrreteria EL VALLE
TELEFONO: 97520458 CORREO: _____

Sírvanos cotizar los siguiente materiales ferreteros incluyendo el flete a la comunidad de san Rafael.

CANT.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	Tubos de presión de ½ "	80	240
5	Mangueras para tanques de sanitarios	80	400
5	Válvulas para sanitarios	90	450
5	Adaptadores machos de ½ "	5	25
2	Tubos de presión 3"	950	1900
2	Laminas transparente de 12 pies	750	1500
4	Tubos industriales redondo chapa 11 de 2"	1900	7600
2	Discos para metal de 4"	30	60
8	Libras de electrodos 60/11	60	480
1	Tubo de 2" de presión	270	270
4	Metros3 de gravin triturado de ¾	750	3000
2	Tubos de PVC de ½	80	160
150	Tornillos punta broca de 2 "	2	300
1	Rotoplas de 1,100 litros	4000	4000
	Total		20,385.

+ 1,500 flete
21,885

Cotización válida por 10 días.

Lugar y Fecha: 15-2-23

Firma y sello (o No. de identidad) proveedor:





COTIZACION

SEÑORES: Ferretería El Amigo
TELÉFONO: 95925493 CORREO: _____

Sírvanos cotizar los siguiente materiales ferreteros incluyendo el flete a la comunidad de san Rafael.

CANT.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
3	Tubos de presión de ½"	85	255
5	Mangueras para tanques de sanitarios	80	400
5	Válvulas para sanitarios	80	400
5	Adaptadores machos de ½"	5	25
2	Tubos de presión 3"	800	1600
2	Laminas transparente de 12 pies	1440	2880
4	Tubos industriales redondo chapa 11 de 2" C14	620	2480
2	Discos para metal de 4"	30	60
8	Libras de electrodos 60/11	50	400
1	Tubo de 2" de presión	360	360
4	Metros3 de gravin triturado de ¾"	1300	5200
2	Tubos de PVC de ½"	85	170
150	Tornillos punta broca de 2"	160	240
1	Rotopias de 1,100 litros 3 lugs	5200	5200
	Total		19,670

+ 3500 Transporte
23,170

Cotización válida por 8 días.

Lugar y Fecha: 16-02-23

Firma y sello (o No. de identidad) proveedor: _____





Barrio El Rosario, Frente al Parque Central,
Tel.: 2784-4041, 2784-4699, Jesús de Otoro, Intibucá

70
d H27

Orden de Compra N° 005430

Fecha	26	de	Enero	2023
Señor (es):	Inversiones Amaya			
Dirección:	Lesos de Oforo			

[illegible]

INVERSIONES AMAYA INESTROZA

PROP. ERICK DARIO AMAYA CLAROS

Bo. Santa Cruz, media cuadra al sur del mercado Municipal,
Jesús de Otoro. Intibucá.

Cel. 9625-4060 Correo: dariovoosm@gmail.com R.T.N. 10071992006436

CAI: 444B7C-94583F-0A45BA-898B6D-7BE5D0-82

Cliente: Municipalidad de Jesus de Otoro

R.T.N:

Dirección: Jesús de Oro, Int. 606 Fecha: _____

Fecha:

/ /

[illegible]

CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Siouaceprint@yahoo.com R.T.N. 03181964005391 CERTIFICADO No. 161-21-10500-69

FACTURA

000-001-01-00 № 001139

Total en Letras L. 205 m.1 Novecentos
Noventa 1 ps

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta	
No. Correlativo Constancia del registro de Exonerado	
No. de identificación del Registro del SAG	

Rango Autorizado 000-001-01-00001101 al 000-001-01-00001450

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor

ELRMA

Imp. Exonerado | L.

L.

Imp. Exento

L. 2,600.00

Imp. Gravado 15%

L

Imp. Gravado 18%

L

15% IMP. S/V

L.396.00

18% IMP. S/V

4

TOTAL

L. 2,990.00

F. de Recepción: 02/02/2023

F. Limite de Emisión: 02/02/2024

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"



Municipalidad de Jesús de Otoro,
Departamento de Intibucá
alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



COTIZACION

SEÑORES: Inversiones Amaya Ines Roza

TELEFONO: 9696-8499 CORREO: _____

Sírvanos cotizar los siguientes servicios:

CANT.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
4	Cintas métricas de 50 mts de largo	420.00	1,680.00
5	Tableros tamaño carta	80.00	400.00
5	Tableros tamaño oficio	120.00	600.00
1	Regla de madera grande de 120 pulgadas	130.00	130.00
2	Docenas de baterías AA Usar en el GPS	90.00	180.00
			2,190.00

Cotización válida por 15 días.

Lugar y Fecha: Jesús de Otoro 22/02/23

Firma y sello (o No. de identidad) Proveedor:

1007-1992-00643

Original: Cliente Copia: Obligado Tributario Emisor



Municipalidad Jesús de Otoro
Departamento de Intibucá

alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



COTIZACION

SEÑORES: Casito del Sabor

TELEFONO: 9478 5865 CORREO:

Sírvanos cotizar lo siguiente:

Cant.	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
30	meriendas	L 30.00	900 ⁰⁰
			900.00

Cotización válida por 10 días.

Lugar y Fecha: Jesús de Otoro, 20 de febrero 2023

Firma y sello (o No. de identidad) proveedor: Pelvis X. Santos
9478-5865



Municipalidad Jesús de Otoro
Departamento de Intibucá

alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



AVANZANDO JUNTOS
PERIODO 2022-2026



Orden de Compra **Nº 005432**

Q#20

Dirección: Lagos de Moreno

[illegible]

INVERSIONES AMAYA INESTROZA

PROP. ERICK DARIO AMAYA CLAROS

Bo. Santa Cruz, media cuadra al sur del mercado Municipal,
Jesús de Otoro, Intibucá.

Cel. 9625-4060 Correo: dariovoosm@gmail.com R.T.N. 10071992006436

CAI: 444B7C-94583F-0A45BA-898B6D-7BE5D0-82

Cliente:	Municipalidad Jesus de Otoro		
R.T.N:			
Dirección:	Jesus de Otoro.	Fecha:	/ /

[illegible]

CEPRINT Tel. 2773-3813 E-mail: Signaceprint@yahoo.com R.T.N. 03181964005391 CERTIFICADO No. 161-21-10500-69

FACTURA

000-001-01-00 № 001140

Total en Letras L

Imp. Exonerado

L.

Imp. Exento

L. 478.26

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. Correlativo de la Orden de Compra Exenta	
No. Correlativo Constancia del registro de Exonerado	
No. de identificación del Registro del SAG	

Rango Autorizado 000-001-01-00001101 al 000-001-01-00001450

Original: Cliente Cópia: Obrigado Tributario Emisor

Imp. Gravado 15%

L

Imp. Gravado 18%

L.

15% IMP. S/V

L. 77.24

18% IMP. S/V

1

TOTAL

L. 550 01

F. de Recepción: 02/02/2023

F. Limite de Emisión: 02/02/2024

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"

FIRMA



Municipalidad Jesús de Otoro
Departamento de Intibucá

alcaldiaotoro_intibuca@yahoo.es



COTIZACION

SEÑORES: Inversiones Amaya Inestioza

TELEFONO: 9696-8499 CORREO:

Sírvanos cotizar lo siguiente:

Cant.	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
1	Arreglo Floral	550.00	550.00
			550.00

Cotización válida por 10 días.

Lugar y Fecha: Jesús de Otoro, 14 de febrero 2023

Firma y sello (o No. de identidad) proveedor: Sarahi Inestioza Figueroa
1007 1996-001710
9696-8499

